[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　伯耆町長　様

申請者　　住所
　　名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度町補助金等交付申請書

　　年度において、町補助金等を下記のとおり受けたいので、伯耆町補助金等交付規則第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、本申請書に記載した情報は、伯耆町の契約等からの暴力団等の排除に関する要綱（平成26年8月18日告示第57号）第4条の規定に基づき、警察署に照会することに同意の上、申請します。

記
	事業の名称
(補助金等の名称)
	　伯耆町フリースポット設置支援事業

	補助対象事業費
(事業費算定基準額[見込み])

	補助金等交付申請額

	添付書類
	1　事業計画書
2　収支予算書（工事見積書）
3　役員名簿（登記事項証明書又は登記簿謄妙本の写し）
4　平面図、ネットワーク図
5　現況写真

(注)　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。

事 業 計 画 書

１．事業名（補助事業名）　　伯耆町フリースポット設置支援事業

２．事業場所

３．施工予定期日　　　　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日

４．事業の概要

収 支 予 算 書

収入総額　　　　  　　　円
支出総額　　　　　  　　円
差　　引　　　　　　  ０円

１．収入の部（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	町補助金

	申請者負担

	合　計

２．支出の部（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	工事費用

	合　計

３．添付書類
　　　見積書の写し

役員名簿

	役職名
	フリガナ
氏名
	生年月日
	性別
	住所

添付書類
登記事項証明書又は登記簿謄妙本の写し
（役員区の記載があるもの。発行から３か月以内）

※記入欄が不足する場合は、様式をコピーしてください。